CON¢ S NORTH WESTERN DN
LES EAUX OCCIDENTALES WATERS LAS AGUAS
SEPTENTRIONALES NOROCCIDENTALES

PROYECTO DE ORDEN DEL DiA

GRUPO DE TRABAJO 2 - Mar Céltico y Oeste de Escocia

10:00-10:10

10:10-10:20

10:20-11:10

11:10-11:15

11:15-11:20

11:20-11:25

11:25-11:30

Jueves, 5 de marzo de 2026
10:00-11:30 CET
Copa Cogeca, Bruselas

Bienveniday presentaciones
Bienvenida del vicepresidente/secretaria
Disculpas
Aprobacién del orden del dia
Puntos de accidn de la ultima reunion (14 de octubre de 2025)

Nombramiento del nuevo presidente del Grupo de Trabajo 2

Dialogo con la DG MARE
Cuestion de la pesca costera a pequeina escala

Resumen del programa de trabajo del CC-ANOC y planificacion para
el afio 22 - Secretaria

AOB

- Actualizacién sobre el trabajo del CIEM en materia de ecosistemas
marinos vulnerables (EMV)

Resumen de las medidas acordadas y las decisiones adoptadas por la

Presidencia



	2. Nombramiento del nuevo presidente del Grupo de Trabajo 2
	3. Diálogo con la DG MARE
	11:10 – 11:15
	4. Cuestión de la pesca costera a pequeña escala
	11:15 – 11:20
	5. Resumen del programa de trabajo del CC-ANOC y planificación para el año 22 – Secretaría
	11:20 – 11:25
	- Actualización sobre el trabajo del CIEM en materia de ecosistemas marinos vulnerables (EMV)
	11:25 – 11:30
	7. Resumen de las medidas acordadas y las decisiones adoptadas por la Presidencia
	6. AOB
	10:20 – 11:10
	10:10 – 10:20
	10:00 – 10:10
	1. Bienvenida y presentaciones


