



CONSEIL CONSULTATIF POUR
LES EAUX OCCIDENTALES
SEPTENTRIONALES

NORTH WESTERN
WATERS
ADVISORY COUNCIL

CONSEJO CONSULTIVO PARA
LAS AGUAS
NOROCCIDENTALES

PROYECTO DE ORDEN DEL DÍA

GRUPO DE TRABAJO 2 – Mar Céltico y Oeste de Escocia

Jueves, 5 de marzo de 2026

10:00 – 11:30 CET

Copa Cogeca, Bruselas

10:00 – 10:10	1. Bienvenida y presentaciones <ul style="list-style-type: none">• Bienvenida del vicepresidente/secretaría• Disculpas• Aprobación del orden del día• Puntos de acción de la última reunión (14 de octubre de 2025)
10:10 – 10:20	2. Nombramiento del nuevo presidente del Grupo de Trabajo 2
10:20 – 11:10	3. Diálogo con la DG MARE
11:10 – 11:15	4. Cuestión de la pesca costera a pequeña escala
11:15 – 11:20	5. Resumen del programa de trabajo del CC-ANOC y planificación para el año 22 – Secretaría
11:20 – 11:25	6. AOB <ul style="list-style-type: none">- Actualización sobre el trabajo del CIEM en materia de ecosistemas marinos vulnerables (EMV)
11:25 – 11:30	7. Resumen de las medidas acordadas y las decisiones adoptadas por la Presidencia